Dirección:

Elaboración: 26/06/2025 Impresion

Número Acuerdo: NO NECESAR 
Número de Sesión: NO NECESAR 
Fecha de Acuerdo: 

21053039

26/06/2025

Fecha Terminación del pedido:05/07/2025 
No. Compranet:

SUB. TOTAL $ 18,200.00

I. V. A. $ 2,912.00

TOTAL $ 21,112.00
( veintiun mil ciento doce pesos 00/100 M.N.)